平成 22 年 5 月 24 日

各 位

会社名 株式会社ﾏﾙﾊﾆﾁﾛﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代表者名 代表取締役社長 久代 敏男

(コード番号 １３３４ 東証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長 川 文 人

(ＴＥＬ ０３－３２１６－０８２１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都江東区豊洲三丁目２番２０号 （仮称）豊洲 3-1 街区ビル

２．移転時期（予定）

平成 23 年 2 月

３．移転理由

現在入居中のビルの定期賃貸借契約が満了するため、及び経費削減並びにオフィス環境を

整備し更なる業務効率の向上を図るため

４．その他

① 現本社所在地（千代田区）からの移転となるため、平成 22 年 6 月に開催予定の定時株

主総会で定款変更議案を付議する予定であります。

② 当社のほか、株式会社マルハニチロ水産、株式会社マルハニチロ食品、株式会社マルハ

ニチロ畜産、株式会社マルハニチロマネジメント、及び株式会社アクリフーズの本社事

務所も同所に移転します。

以上